АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2021 № 156
г. Кирово-Чепецк

О проведении грантового конкурса общественно значимых проектов
«Кирово-Чепецк - активный город»

Руководствуясь  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,

Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах

организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  в  целях

реализации муниципальной программы «Развитие гражданского  общества»,

утвержденной постановлением администрации муниципального образования

«Город  Кирово-Чепецк» Кировской  области  от  30.10.2019  №  1531,

администрация  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  Порядок  предоставления  грантов  в  форме  субсидий

физическим  лицам  –  победителям  грантового  конкурса  общественно

значимых проектов «Кирово-Чепецк - активный город». Приложение № 1.

2. Утвердить положение о комиссии по рассмотрению и оценке заявок

участников грантового конкурса общественно значимых проектов «Кирово-

Чепецк - активный город».  Приложение № 2.

            3. Утвердить состав комиссии по рассмотрению и оценке заявок

участников грантового конкурса общественно значимых проектов «Кирово-

Чепецк - активный город».  Приложение № 3.

  5.  Отделу  организационного  обеспечения  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(Колеговой  И.В.)  организовать  информационное  сопровождение  грантового

конкурса и прием заявок.

6. Муниципальному  казенному  учреждению  «Центр  бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель
главы администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области                    И.А. Гагаринов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ